2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2018 года
№ 32/273-4

г.Льгов

О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Льговского района Курской области
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области, следующие кандидатуры (прилагается).
2.  Направить для размещения в Избирательную комиссию Курской области настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Шубную И.П.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
И.П.Шубная

Приложение
к  решению территориальной

 избирательной комиссии

 Льговского района

Курской области
от 19.06.2018 № 32/273-4
Список лиц, зачисленных в резерв
составов участковых избирательных комиссий Льговского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Анисимова Светлана Павловна
	10.12.1973
	 собрание избирателей по месту жительства

	647

	2.
	Березина Галина Леонидовна
	07.05.1973
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	653

	3.
	Борисова Любовь Ивановна
	01.05.1958
	собрание избирателей по месту жительства

	653

	4.
	Брынцев Александр Николаевич
	19.11.1968
	Льговское местное отделение КРО политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	664

	5.
	Бушина Алла Васильевна
	13.08.1969
	собрание избирателей по месту работы

	662

	6.
	Бушина Ирина Викторовна
	28.02.1975
	Льговское местное отделение КРО политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	662

	7.
	Бушина Мая Владимировна
	10.05.1967
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	662

	8.
	Васильченко Галина Николаевна
	20.05.1955
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	645

	9.
	Васильченкова Валентина Николаевна
	22.08.1952
	собрание избирателей по месту жительства

	634

	10.
	Вишневская Анна Евгеньевна
	10.06.1965
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	647

	11.
	Галич Людмила Петровна
	26.10.1947
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	633

	12.
	Гарагуля Оксана Владимировна
	12.07.1974
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	648

	13.
	Годунова Зоя Викторовна
	18.08.1974
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	651

	14.
	Горченко Инна Владиславовна
	29.08.1971
	собрание избирателей по месту жительства

	650

	15.
	Данилина Светлана Викторовна
	08.05.1964
	Собрание депутатов Городенского сельсовета Льговского района

	647

	16.
	Доронина Зоя Филипповна
	15.06.1943
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	632

	17.
	Дружинина Галина Владимировна
	26.09.1964
	собрание избирателей по месту жительства

	649

	18.
	Дугин Евгений Борисович
	13.02.1968
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	640

	19.
	Евдокимов Василий Федорович
	27.02.1958
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	657

	20.
	Евдокимова Наталья Александровна
	23.05.1979
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	661

	21.
	Ефремова Татьяна Викторовна
	05.07.1955
	собрание избирателей по месту жительства

	632

	22.
	Жарких Марина Владимировна
	30.01.1983
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	652

	23.
	Ивлева Алла Григорьевна
	05.02.1953
	собрание избирателей по месту жительства

	648

	24.
	Колупаев Виктор Васильевич
	17.01.1951
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	665

	25.
	Коростелева Ольга Федоровна
	15.11.1946
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	664

	26.
	Красников Александр Александрович
	17.07.1982
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	643

	27.
	Красникова Евгения Викторовна
	12.10.1988
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	637

	28.
	Кудинова Галина Анатольевна
	07.11.1971
	собрание избирателей по месту работы

	662

	29.
	Кузмина Ольга Владимировна
	25.04.1975
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области

	638

	30.
	Лапшина Антонина Васильевна
	08.12.1983
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	663

	31.
	Лощевских Ольга Ивановна
	23.11.1961
	собрание избирателей по месту жительства

	651

	32.
	Ляхова Наталья Александровна
	08.03.1967
	собрание избирателей по месту жительства

	654

	33.
	Маркин Виктор Алексеевич
	21.11.1950
	собрание избирателей по месту жительства

	630

	34.
	Маслова Анастасия Александровна
	10.07.1995
	собрание избирателей по месту жительства

	650

	35.
	Матураева Наталья Вадимовна
	18.09.1975
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области

	666

	36.
	Машкина Любовь Михайловна
	24.06.1963
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	642

	37.
	Найденкова Зинаида Владимировна
	27.03.1976
	собрание избирателей по месту работы

	648

	38.
	Николаева Елена Брониславовна
	04.09.1975
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	635

	39.
	Орлова Татьяна Николаевна
	28.04.1959
	 собрание избирателей по месту жительства

	649

	40.
	Осейко Елена Александровна
	11.08.1981
	собрание избирателей по месту работы

	652

	41.
	Оскилко Анна Леонидовна
	30.03.1971
	собрание избирателей по месту жительства

	652

	42.
	Пастухов Алексей Николаевич
	08.04.1967
	собрание избирателей по месту жительства

	665

	43.
	Пашкова Светлана Сергеевна
	13.11.1993
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	660

	44.
	Петрова Валентина Евгениевна
	12.01.1992
	собрание избирателей по месту жительства

	664

	45.
	Петрова Ольга Владимировна
	05.07.1979
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	666

	46.
	Писарцов Николай Леонидович
	10.10.1937
	Льговское местное отделение КРО политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	662

	47.
	Погожая Галина Николаевна
	08.02.1975
	 собрание избирателей по месту жительства

	651

	48.
	Полуянова Ольга Николаевна
	12.03.1978
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области

	636

	49.
	Светлых Анна Михайловна
	27.05.1979
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	658

	50.
	Секерина Нина Алексеевна
	26.10.1963
	собрание избирателей по месту работы

	662

	51.
	Сёмина Людмила Николаевна
	09.10.1963
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	644

	52.
	Симоненков Владимир Николаевич
	17.08.1957
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	649

	53.
	Скалозубова Татьяна Юрьевна
	13.06.1989
	 собрание избирателей по месту жительства

	662

	54.
	Соболева Оксана Ивановна
	23.11.1977
	собрание избирателей по месту работы

	652

	55.
	Сорокина Татьяна Алексеевна
	07.04.1957
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	646

	56.
	Сухойванова Галина Сергеевна
	19.08.1984
	собрание избирателей по месту жительства

	652

	57.
	Тисленко Елена Георгиевна
	23.11.1974
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	631

	58.
	Ткаченко Валентина Сергеевна
	13.03.1979
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	659

	59.
	Турчина Оксана Викторовна
	17.05.1980
	собрание избирателей по месту жительства

	644

	60.
	Тюленева Галина Серафимовна
	02.09.1962
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	656

	61.
	Тюленева Татьяна Михайловна
	15.08.1970
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	655

	62.
	Усачева Галина Ивановна
	14.01.1975
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	650

	63.
	Хлусова Валентина Алексеевна
	06.03.1970
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	636

	64.
	Холмаков Александр Николаевич
	26.07.1955
	Льговское местное отделение КРО политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	663

	65.
	Хугаева Елена Викторовна
	22.04.1970
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	654

	66.
	Цуканова Татьяна Антоновна
	22.05.1959
	собрание избирателей по месту жительства

	633

	67.
	Чернышева Антонина Ивановна
	18.11.1947
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	630

	68.
	Чернышева Ольга Александровна
	14.06.1993
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области

	635

	69.
	Шалимова Галина Ивановна
	23.10.1963
	собрание избирателей по месту жительства

	631

	70.
	Щеглова Наталья Владимировна
	18.02.1977
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	634